14 сентября 2017 год

1 2 4 5 6 7 8 9

Оренбург

Болтышев Павел Владимирович зам. председателя экзаменационной комиссии (начальник отдела автотранспортного надзора по Оренбургской области Западно-

1 класс ОГ

1. Использовать на экзамене комплект экзаменационных билетов № 6.

УТВЕРЖДЕНО

председатель экзаменационной комиссии

 ____________________А.А.Филимошин

подпись

ПРОТОКОЛ № 9

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в

Оренбургской области (г. Оренбург)  (название комиссии в соответствии с Распоряжением Минтранса России от 11.02.2013г. № МС-7-р)

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

№/№

п/п

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

член комиссии (и.о. начальника отдела по развитию транспорта и информационных технологий Управления

промышленности, энергетики и транспорта Министерства экономического развития, промышленной политики и

секретарь комиссии (старший государственный инспектор автотранспортного надзора по Оренбургской области

Наумов  Владимир Петрович

дата город

Левин Сергей Николаевич

председатель экзаменационной комиссии (заместитель начальника Западно-Уральского межрегионального управления

Базовый

курс

Присутствовали:

7 класс ОГ

Члены комиссии:

председателя экзаменационной комиссии по Оренбургской области А.А. Филимошина

Филимошин Александр Афанасьевич

II. Проведение квалификационного экзамена

Выслушали:

Ф.И.О. (полностью)

Афиркина Галина Петровна

Решили:

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена.

Основной

курс

(цистерны)

Мамыкин Андрей Алексеевич
ПОУ "ОАШ РО ДОСААФ России" (№953, г.Оренбург), срок

обучения группы с 14.08.2017 по 25.08.2017

член комиссии (заместитель начальника  отдела надзора УГИБДД УМВД РФ по Оренбургской области

Да1 -

Наименование  и регистрационный номер учебной

организации, срок обучения

Окончание

процедуры

сдачи квалиф.

Экзаменов

(да/ нет)

Протокол

№8 от

31.08.2017

Сдал
-

3 Любимов Евгений Владимирович
ООО УЦ "Знание" (№609, г. Бузулук), срок обучения группы с

21.08.2017 по 28.08.2017

Протокол

№8 от

31.08.2017

Сдал - - Да

4 Айтуганов Асылхан Насыржанович
АНО ДПО "УЦ"ЭНЕРГОИНЖИНИРИНГ" (№942, г.Орск)  срок

обучения  с 03.04.2017г. по 14.04.2017г.

Протокол

№7 от

27.07.2017

Протокол

№7 от

27.07.2017

Сдал - Да

5 Абдугалямов Жаик Куандыкович Сдал Сдал - - Да

6 Ахлебинин Сергей Юрьевич Сдал Сдал - - Да

7 Маркин Павел Павлович Сдал Сдал - - Да

8 Сирота Вадим Дмитриевич Сдал Сдал - - Да

9 Столяров Олег Владимирович Сдал Сдал - - Да

10 Тиньгаев Вячеслав Николаевич Сдал Сдал - - Да

11 Фаерштейн Александр Петрович Сдал Сдал - - Да

Члены комиссии

1. Замечания по процедуре проведения экзамена от представителей образовательных организаций не поступили.

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок не выявлено.

3. Экзамен сдавали 11 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 10 кандидатов (90%)

IV. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии:

Выслушали: заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии Болтышева П.В.

Решили:

АНО ДПО "УЦ"ЭНЕРГОИНЖИНИРИНГ" (№942, г.Орск)  срок

обучения  с 28.08.2017г. по 06.09.2017г.

Козодой Василий Петрович

Афиркина Галина Петровна

Наумов Владимир Петрович

Решили:

Назначить очередное плановое заседание Территориальной экзаменационной комиссии в соответствии с графиком на 28.09.2017г. Время и место заседания образовательным

учреждениям и членам комиссии будет сообщено дополнительно.

III. Проведение анализа итогов экзамена.

Выслушали: секретаря экзаменационной комиссии Афиркину Г.П.

- - - Нет

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки

опасных грузов автомобильным транспортом.

Решили:

Болтышев Павел Владимирович

Левин Сергей Николаевич

2
ООО УЦ "Знание" (№609, г. Бузулук), срок обучения группы с

04.09.2017 по 11.09.2017

Не сдал